МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ»
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с. Красное

  «1» февраля  2022г                                                                       № 284

О проведении входной оценки

естественнонаучной и математической

грамотности в 5 – 8-х классах

В целях реализации комплекса мер в рамках реализации регионального

проекта «Формирование естественно – научной и математической

грамотности обучающихся 5-8 классов», в соответствии с письмом ОГАОУ

ДПО «БелИРО» «О проведении входящей оценки уровня сформированности

естественнонаучной и математической грамотности» от 14.01.2022г № 29,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести входную оценку функциональной грамотности обучающихся

5 -  8-х классов (Приложение 1) в срок с 7 февраля 2022 года по 11

февраля 2022 года

2. Назначить ответственными за прохождение входной оценки учителей -

предметников: Немчинову Н.М. (математическая грамотность 5 А

класс), Мишукову Л.А. (математическая грамотность 6 Б, 7 А классы),

Чумаченко Н.И. (математическая грамотность 8 А класс),

Шебаниц И.В. (естественнонаучная грамотность 5 А, 6 Б, 7 А, 8 А

классы).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Бутрий Яну Николаевну.

Директор школы                                                                     Н.Переверзева

                                                 Приложение 1.
5 А класс

№ п/п Ф.И.О.

1 Алёхина Мария Юрьевна

2 Головин Александр Дмитриевич

3 Ильин Кирилл Юрьевич

4 Ильин Тимофей Романович

5 Лосицкая Екатерина Юрьевна

6 Мамонов Станислав Владимирович

7 Мишукова Елизавета Владимировна

8 Пашков Данил Сергеевич

9 Плешков Захар Сергеевич

10 Полухина Анастасия Игоревна

11 Попов Иван Алексеевич

12 Трапезников Дмитрий Иванович

13 Чамор Екатерина Руслановна

6 Б класс

№ п/п Ф.И.О.

1 Абрамов Юрий  Владимирович

2 Андрианов Сергей Юрьевич

3 Волокитина Злата Юрьевна

4 Герасимов Виктор Михайлович

5 Глотова Виктория Дмитриевна

6 Кузнецова Анна Николаевна

7 Лукашова Ксения Сергеевна

8 Мухопадов Иван Михайлович

9 Переверзева Дарья Андреевна

10 Репрынцев Игорь Олегович

11 Ткачев Вячеслав Русланович

12 Ярцев Макар Александрович

7 А класс

№ п/п Ф.И.О.

1 Воскобой Сергей Александрович

2 Горяинова Татьяна Сергеевна

3 Дешина Светлана Дмитриевна

4 Какоткин Михаил Евгеньевич

5 Коротоножкин Кирилл Дмитриевич

6 Максименко Юлия Николаевна

7 Михалев Никита Сергеевич

8 Переверзев Дмитрий Андреевич

9 Плешкова Алина Сергеевна

10 Титова Ульяна Викторовна

11 Турчин Евгений Сергеевич

12 Суслина Екатерина Андреевна

13 Сычева Злата Вячеславовна

14 Федосов Максим  Алексеевич

15 Хрипкова Кристина Эдуардовна

16 Ярмонов Вадим Романович

8 А класс

№ п/п Ф.И.О.

1 Генералов Дмитрий Викторович

2 Гостева Анастасия Николаевна

3 Какоткина Анжелика  Алексеевна

4 Какоткин Даниил  Евгеньевич

5 Касимов Глеб Евгеньевич

6 Курчина София Викторовна

7 Лукашова Анастасия Алексеевна

8 Мазалова Олеся Евгеньевна

9 Малыхина Анастасия  Семеновна

10 Мильяченкова Мария Николаевна

11 Мишукова Ариадна Александровна

12 Пашков Андрей Николаевич

13 Пашков Даниил Александрович

14 Первова  Екатерина- Евгения Евгеньевна

15 Полухин Сергей Игоревич

16 Субочев Дмитрий Александрович

17 Тульнова Дарья Сергеевна

18 Харланов Олег Николаевич